

## 廣亞學校財團法人育達科技大學

## 收入預算明細表

105學年度

全1頁第1頁

單位：新臺幣元

(前)年度決算數	科目		(本)年度預算數	估計(上)年度決算數	(本)年度預算與估計(上)年度決算比較		說明
	編號	名稱			差異	%	
465,108,800	4110	學雜費收入	380,527,751	409,578,080	- 29,050,329	-7.09%	
354,163,846	4111	學費收入	295,946,409	311,382,382	- 15,435,973	-4.96%	進修部經費58,544,436
96,809,595	4112	雜費收入	79,186,142	84,649,183	- 5,463,041	-6.45%	進修部經費16,666,192
5,698,998	4113	實習實驗費收入	-	5,931,835	- 5,931,835	-	
6,479,571	4114	延暑寒修學費收入	4,046,400	5,838,220	- 1,791,820	-30.69%	
1,956,790	4115	延暑寒修雜費收入	1,348,800	1,776,461	- 427,661	-24.07%	
52,452,952	4120	推廣教育收入	33,136,400	27,567,884	5,568,516	20.20%	
9,753,260	4121	學分班收入(苗)	10,383,000	7,466,367	2,916,633	39.06%	
1,993,200	4122	暑期學分班收入(苗)	972,000	-	972,000	-	
4,513,710	4123	學分班收入(北)	-	171,181	- 171,181	-	
782,200	4124	暑期學分班收入(北)	-	-	-	-	
2,481,303	4125	場地清潔費收入(北)	-	1,333,018	- 1,333,018	-	
6,307	4126	雜項收入(北)	-	-	-	-	
33,400	4127	雜項收入(苗)	-	81,642	- 81,642	-	
19,329,584	4128	非學分班收入(北)	-	2,329,611	- 2,329,611	-	
4,865,656	4129	非學分班收入(苗)	8,654,000	3,272,764	5,381,236	-	
8,694,332	412A	學分班收入(福)	13,127,400	12,913,300	214,100	1.66%	
13,852,596	4130	產學合作收入	20,486,650	20,273,684	212,966	1.05%	
-	4140	其他教學活動收入	-	-	-	-	
89,173,827	4150	補助及受贈收入	80,000,000	104,821,920	- 24,821,920	-23.68%	
86,447,423	4151	補助收入	74,809,640	103,543,236	- 28,733,596	-27.75%	
2,726,404	4152	受贈收入	5,190,360	1,278,684	3,911,676	305.91%	
-	4160	附屬機構收益	-	-	-	-	
10,037,667	4170	財務收入	7,500,000	9,765,235	- 2,265,235	-23.20%	
9,305,571	4171	利息收入	6,882,109	9,056,136	- 2,174,027	-24.01%	
-	4172	投資收益	-	-	-	-	
732,096	4173	基金收益	617,891	709,099	- 91,208	-12.86%	
-	4174	投資基金收益	-	-	-	-	
36,017,283	4190	其他收入	30,691,000	29,581,361	1,109,639	3.75%	
536,215	4191	財產交易贖餘	23,381	23,381	-	-	
1,200,028	4192	試務費收入	1,225,874	989,094	236,780	23.94%	
21,994,249	4193	住宿費收入	20,330,790	20,330,790	-	0.00%	
113,048	4194	實習收入	56,749	56,749	-	0.00%	
90,700	4195	實習美髮收入	33,650	33,650	-	0.00%	
6,640	4196	實習美容收入	14,090	14,090	-	0.00%	
77,128	4197	實習烘培房收入	16,835	16,835	-	0.00%	
16,360	4198	實習餐廳收入	99,370	99,370	-	0.00%	
11,982,915	4199	雜項收入	8,890,261	8,017,402	872,859	10.89%	
666,643,125		收入合計	552,341,801	601,588,163	- 49,246,362	-8.19%	